«Алабуга җылылык
челтәре предприятиесе»
АКЦИОНЕРЛЫК җәМГЫЯТЕ
423600, ТР, Алабуга шәhәре
Интернационал ур., 9А
тел. (85557) 5-20-00
факс (85557) 5-20-02
	[image: C:\Documents and Settings\Andrej\Мои документы\Мои рисунки\Эмблема\ОАО ЕПТС.bmp]
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«Елабужское предприятие
тепловых сетей»
423600, РТ, г. Елабуга
Ул. Интернациональная, 9А
тел. (85557) 5-20-00
факс (85557) 5-20-02

Извещение

О несостоявшихся торгах

[bookmark: _GoBack]г.Елабуга			22.06.2021г.

                АО  «Елабужское предприятие тепловых сетей», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице исполнительного директора Дементьева А.В., действующего на основании Устава, сообщает о несостоявшихся торгах –  конкуретный лист   №32110373064   Заключить договор на выполнение работ на проектирование коммерческих узлов учета отопления, поставку оборудования, монтаж, пнр и сдача в эксплуатацию узлов учета для нужд АО «Елабужское ПТС», в связи с отсутствием заявок

Исполнительный  директор-
Главный инженер                                                      С.В.Проскин

Исп.Л.Н.Никитина
Тел.5-20-02

image1.png